编辑：马纯潇 组版：刘淼

奥运战鼓声声急 记者追“梦”赴巴黎
齐鲁晚报·齐鲁壹点特派报道组出征法国，今起推出《梦剧场》特别报道

●青岛鑫亚丰信息科技有限公司不
慎 丢 失 法 人 章 ，编 号 ：
3702131256326，声明作废。
●聊城市天立达轴承配件有限公
司 ，统 一 社 会 信 用 代 码
91371500575486646D，财务专用章
遗失，声明作废。
●舜泰汽车有限公司因保管不慎丢
失东风牌合格证壹张，车架号：
LGFB7A2J5PC500008，发动机号：
P 1 0 1 0 1 9 3 ，合 格 证 编 号 ：
YX1662024012402，声明作废。

●济南康华医疗器械有限公司公章
(3701057261998)、财务专用章
(3701057261999)、发票专用章
(91370105MA3M3BX170)、法人章宋
东亮、合同专用章(3701057262001)
丢失，声明作废。
●中国人民政治协商会议山东省临
朐县委员会机关开户许可证丢失,
核准号J4583003273701,声明原件
作废。
●今有吴洪洋、孙双玲，持有临沂市
罗庄区财源置业有限公司2024年02
月14日开具的定金收据(收据号码：
0047702，金额：20000元)，因本人保
管不善丢失，声明作废。
●张红丽遗失医师资格证书和执业
医师证书，证书编码分别是：
202337120152201198509260023、
220370105000302，声明作废。
●玄泽(山东)数字科技有限公司公
章，编号：3723013099022，因印章遗
失，声明作废，且寻回后不再使用。

●天津百顺建设工程有限公司青岛
鸿远分公司不慎丢失法人章，编号：
3702845782809，声明作废。
●宿志刚遗失乡村医生执业证书，
证书编号3707841860831944，声明
作废。
●济南海思阔机械科技有限公司财
务专用章(3701057515579)丢失，声
明原章作废。
●章丘市双山瑞安居装饰工程部
( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92370181MA3LCTAR0M)丢失公章、财
务章，声明作废。

●产权人王锡更丢失济南旧城开发
投资集团有限公司开具的收据一
张，收据号:0001981，特此声明!丢
失的原始收据今后引起的法律责任
及问题，后果自负。
●青岛现河记忆餐饮管理有限公司
法人章(3702830526230)丢失,声明
原章作废。
●博兴县康迪运输有限公司财务专
用章丢失,编号3723285033429,声
明原章作废。

●公告
青岛好易通投资顾问有限公司定于
2024年08月08日在青岛市顺昌路15
号举行关于确认清算报告，注销公
司的股东会，请股东冯伟届时到场
参会，若不出席公司将依照公司章
程及《公司法》有关规定处理，后果
股东自负。
●青岛康捷宇新能源科技有限公司
遗 失 财 务 专 用 章 ( 编 码 ：
3702110381322)一枚，声明作废。

●邹城利城建设有限公司(原邹城
市 晓 辉 装 饰 工 程 有 限 公 司 )
(91370883MA3Q4AN87T)原公章丢
失，声明作废。
●于凤俊遗失医师资格证书，医师
资 格 证 书 编 号 ：
199837110372427195212010041，声
明作废。
●济南市历城区仲宫镇高而办事处
西沟村村民委员会，开户行：济南农
村商业银行股份有限公司高而分理
处 ， 账 号 ：
9010101200842050000329，开户许
可证编号：4510-03914229，核准号：
J4510037438501，开户许可证丢失，
声明作废。
●菏泽市牡丹区柔婷美容护肤店营
业 执 照 正 副 本 ( 注 册 号 ：
371702600248723)丢失，声明作废。

【本栏目友情提示】
本栏目内容仅为持证人员提交的单方
形式发布，不作为最终有效依据和法律
认定、不作为相关责任的依据，以行政
职能部门对其的最终业务审核认定为
准。相关利害关系人应通过具有管理权
限的职能部门或主体确认信息或交易。

渤海新建、观龙扩建、桂陵扩建
等3项500千伏输变电工程环境影响公示
渤海新建、观龙扩建、桂陵扩建等3项500千伏输变电工程包含新建渤海500千
伏输变电工程，项目位于东营、滨州和淄博；观龙500千伏主变扩建工程，项目位
于青岛市；桂陵500千伏主变扩建工程，项目位于菏泽市。
一、征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报告书的方式和途径
公众可登录建设单位国网山东省电力公司网站http://www.sd.sgcc.com.cn，

下载环境影响报告书，也可到建设单位国网山东省电力公司(济南市经二路150号)
申请查阅纸版报告书，也可到环评编制单位山东电力工程咨询院有限公司(济南市
历下区闵子骞路106号)查阅。
二、征求意见的公众范围
征求意见的公众范围为环境影响评价范围内的公民、法人和其他组织，环境

影响评价范围之外的公民、法人和其他组织也可提出宝贵意见。
三、公众意见表的网络链接
公众可登录建设单位国网山东省电力公司网站http://www.sd.sgcc.com.cn下

载填写公众意见表。
四、公众提出意见的方式和途径
公众关于本项目环境保护的意见，可填写公众意见表，并发给建设单位。

联系人：苗工 电话：0531-67622283 邮箱：miaowenjing18@126.com
五、公众提出意见的起止时间:本公告发布日期起10个工作日内。

国网山东省电力公司
2024年7月23日

公 示
济南复智百货有限公司：贵司在租赁合

同中已违约多天，超市一直没有开门营业，

为防止房东的损失继续扩大，限贵司在30日

内将贵司租赁的位于槐荫区阳光新路19号阳

光100国际新城一期6号楼2-107房子内的物

品搬离或者清理完毕，否则房东有权处理此

房屋内所有物品，所有损失由贵司承担，与

房东无关。

日期：2024年7月23日

股权转让公告
经山东纽锐福建设工程有限公司(以下

简称公司)全体股东会决议共同决定，同意
将公司全体股东的所有股权进行转让，公司
的债权债务人自本公告之日起内45日内向指
定的联系人张鑫宝提出，处理清算未结业务
及债权债务。自2024年7月1日公司工商变更
之日起:原有法人及股东无权代表公司行使
职务行为。公司股权转让前产生的债权债务
由股权转让前的公司和原股东承担。
联系人:刘朝阳联系电话:18053415551
地址:山东省德州市德城区德百物流商

务大厦
2024年7月23日

山东科之雷建设工程有限责任公司

18615502833 18615502822
18615502811 0531-88778968

咨询
热线

股东会召集公告
山东远杰电子商务有限公司定于2024年

8月8日在山东省临沂市兰山区兰山街道金世

纪广场10号楼4楼南列1-4召开公司全体股东

会，商议公司注销的事宜，请准时参加。逾

期不参加，将以法律法规进行注销。特此公

告 ！ 联 系 人 ： 甘 信 立 ， 电 话 ：

15563665858。

山东远杰电子商务有限公司

2024年7月23日

冯子涵 报道

北京时间7月22日凌晨，备
战巴黎奥运会的中国女篮，结束
了最后一场公开热身赛。上半场
表现不错的她们后程乏力，最终
以76：93不敌东道主法国女篮。
至此，中国女篮今夏热身赛的战
绩，只有惨淡的2胜11负。

大考在即，球队面临的挑战
空前巨大。中国女篮以这样的状
态，在巴黎奥运会上还能取得好
成绩吗？

这个奥运周期，中国女篮成
绩斐然。2022年，中国女篮勇夺
世界杯亚军；2023年的亚洲杯和

杭州亚运会，中国女篮两次击败
老对手日本队登顶冠军。也是从
那时开始，外界对于“无畏金兰”
的期望值达到了顶点。

作为巴黎奥运会中国“三大
球”仅有的两支参赛队伍之一，
中国女篮重任在肩。但近期的热
身赛成绩已然表明，中国女篮在
奥运会上最为现实的目标，是首
先争取从小组中出线，再力拼剩
下的比赛。

受制于伤病影响，中国女篮
在前期的备战中，始终处于人手
短缺的情况，包括韩旭、李梦、杨
力维、李缘、黄思静等主力轮换
球员都有过伤停。再加上李月汝

在WNBA征战，直到北京时间
20日与比利时队的热身赛，中国
女篮才迎来了今夏第一次“完全
体”。但磨合的结果，却并不尽如
人意。

人员流转捉襟见肘，的确
令中国女篮大伤脑筋，但缺乏
连续的高水平国际比赛，是队
伍发展陷入瓶颈期的深层原
因。以前，中国女篮有韩旭、李
梦 和 李 月 汝 三 名 队 员 征 战
WNBA，但目前只剩李月汝一
人坚持逐梦。而她的竞技状态，
也是热身赛中，中国女篮阵中
最好的一个。

实际上，早在今年2月的奥

运会预选赛，中国女篮大比分不
敌法国时，主帅郑薇就表示，中
国女篮长时间没有与欧美强队
进行交手，WCBA联赛的对抗相
比国际水平略显不足，对世界级
强队的强度不适应。

也因为如此，曾经一度排名
战力世界第二的中国女篮，在13
日巴黎奥运会官方公布的女篮
实力排名中，掉到了第六，排在
美国、比利时、法国、日本、澳大
利亚之后。

时间不等人，留给中国女
篮调整的机会已经所剩无几。
北京时间7月28日，“无畏金兰”
就要迎来首个对手西班牙，此

外，她们还要和塞尔维亚和波
多黎各进行交锋。其中，塞尔维
亚、西班牙均在之前的热身赛
中击败过中国女篮，因此，从小
组赛开始，队伍就面临着严峻
的考验。

不过，中国女篮已经多次证
明了她们是一支能打硬仗的队
伍。2022年世界杯前，女篮姑娘
同样在热身赛中表现不佳，但凭
借极强韧性和较高战术素养，最
终摘得亚军。“我们要延续中国
女篮敢拼敢赢、团队协作、永不
放弃的传统，打出精气神，为国
争光，不辜负球迷的期望。”郑薇
的话，掷地有声。

冯子涵 报道

北京时间7月27日，全世界的
目光将聚焦巴黎，第33届夏季奥
林匹克运动会将在这里举行。这
是“浪漫之都”第三次举办奥运
会，也是巴黎一百年后再次举办
夏季奥运会。此后17天，超过200
个国家和地区的10500名运动员，
将为全世界的体育迷送上一场丰
盛的体坛大餐。

作为体育大省，本届巴黎奥
运会，山东将会由奥运冠军陈梦、
孙梦雅、杨浚瑄和孙一文领衔，40
余名山东健儿征战奥运赛场，分
别在乒乓球、皮划艇、赛艇、游泳、
击剑、射击等多个项目，向领奖台
发起冲击。

自1996年亚特兰大奥运会开
始，齐鲁晚报从未缺席这场体坛
盛会的现场报道，并交出了异常
耀眼的成绩单。7月23日，齐鲁晚
报·齐鲁壹点第8次出征奥运，前
方报道组两位特派记者刘瑞平、
冯子涵前往法国，开启巴黎奥运
会之旅。在完成注册卡激活后，两
名记者就可以进入比赛场馆，近
距离接触这些运动精英。

巴黎奥运会期间，齐鲁晚报·
齐鲁壹点奥运频道推出《梦剧场》
专题报道，用媒体的专业视角，结

合奥运热点，围绕赛事、场馆、人
物、城市、产业、周边等维度，全角
度呈现奥运盛会的精彩。

前方特派记者刘瑞平开设个

人专栏《奥运壹“平”》，聚焦奥运
会上的山东运动员，兼顾比赛中
的热点赛事、人物和话题。

前方记者冯子涵开设个人专

栏《相“冯”在巴黎》，以年轻记者
的个人视角，观察巴黎的风土人
情、衣食住行，分享奥运会期间的
巴黎生活。

记者张頔将推出个人专栏
《塞纳河走笔》，科普奥运知识，聚
焦奥运会新兴项目，观察奥运给
巴黎和法国带来的改变。

此外，《全景奥运》栏目则将在
奥运会期间报道重点赛事、人物故
事、话题事件；《知“晓”奥运》栏目
将着墨重点赛事前瞻、山东选手赛
事预览、霹雳舞等新上项目赛事预
告；《奥运午报》栏目为要闻快讯简
报，让读者快速了解赛况赛果；《奥
运快评》栏目将根据奥运会比赛期
间的热点话题，为观众带来独到的
评论；《金牌海报》栏目则会针对中
国军团的每一块金牌，第一时间推
出奥运海报。

值得一提的是，齐鲁壹点还
打造《“奥”妙无穷》栏目，邀请壹
点号作者、情报员，参与到奥运会
的讨论中，做到记者、读者有机互
动。

当浪漫与热血相遇，会擦出
怎样的火花？齐鲁晚报·齐鲁壹点
报道组将用前方一手信息，和读
者共同感受。与此同时，齐鲁壹点
将在前后方双线发力，发挥图、
文、视频、直播、互动、AI技术于
一体的融媒报道优势，搭载全媒
体发布矩阵，力争为大众呈现一
场全景化、可视化、深度化的奥运
体验。

中国女篮76：93不敌法国，奥运热身赛2胜11负

成绩过于惨淡 热身惊出冷汗

齐鲁晚报·齐鲁壹点记者刘瑞平（左）、冯子涵将飞赴巴黎。

AA1100 乐乐动动 22002244年年77月月2233日日 星星期期二二

	A10-PDF 版面